SOFTDRINKS

Spreequell Mineralwasser still/sprudel

Coca Cola

Coca Cola zero
Schweppes Tonic
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Wildberry
Schweppes Ginger Ale
Bionade

Redbull

SAFTE

Apfelsaft
Orangensaft
Rhabarber Nektar
Saftschorle

BIER

Berliner Kindl Pilsner — vom Fal3
Alster / Radler

Alkoholfreies Pils

Schofferhofer Weizen alkoholfrei

HEIRGETRANKE
Kaffee
Tee (schwarz oder Krauter)

DRINKS mit 4 cl

Redbull Vodka

0,751
0,301
0,301
0,301
0,301
0,301
0,301
0,331
0,331

0,301
0,301
0,301
0,301

0,401
0,401
0,331
0,331

MS - SAGA

6,90 €
3,90 €
3,90 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,90 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,90 €
4,90 €
4,00 €
590¢€

2,90 €
3,90 €

8,90 €

Vodka Lemon
Gin Tonic

Cuba Libre

Jack Daniels Cola
Aperol Spritz
Campari O

Lillet Wild Berry
Lillet Rosé Berry

DRINKS alkoholfrei

Gin Tonic

Pink Breeze (Rhabarber, Sekt-alkohofrei)
Shirley Temple

Sunset Spritz (Aperol Spritz alkoholfrei)

SHOTS 4cl

Jack Daniels
Jameson

Absolut Vodka
Tequila

Molinari Sambuca
Berliner Luft
Ramazotti

Baileys
Jagermeister
WEIRWEIN

Weingut Kaiserbaum - Pfalz ,,WeiBburgunder” 0,201
Ein frischer, eleganter Weillwein mit Blitenduft u. cremiger
Zitronenote, Eine leichte, verspielte Art

MS - SAGA

7,90 €
7,90 €
8,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €

6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €

5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
4,50 €
5,50€
5,50€
5,50€

6,90 €



MS — SAGA MS - SAGA
ROSEWEIN

Weingut Kaiserbaum — Pfalz ,Feel Gliick Rosé” 0,201 6,90 €
Der Name ist Programm! Gliick im Glas! Eine spritzige,

saftige Cuvee aus typisch Pfalzer Rebsorten, ein perfekter

Rosé fiir den Sommer.

ROTWEIN

Torla — Rioja ,,Tempranillo” 0,201 7,90 €

Ein vollmundiger ausgewogner Wein mit samtigen G ETRAN KE KARTE MS SAGA

Tanninen. Reifer, fruchtiger Geschmack mit einem
Hauch von Eiche

SEKT & CREMANT

Kessler Sekt — trocken 0,101 4,00 €

Deutschland éltestes Sekthaus

Cave de Lugny — Cremant de Bourgogne 0,101 6,50 €



